UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Khai giảng lớp đào tạo về an toàn bức xạ

và cấp giấy chứng nhận đào tạo an toàn bức xạ năm 2023

Kính gửi:……..………………………………………………………………

………………….…………………………………………………………………

Nhằm phục vụ công tác quản lý nhà nước về an toàn bức xạ và đáp ứng

nhu cầu của các tổ chức, cá nhân làm việc trong môi trường bức xạ có đủ điều

kiện đăng ký hoạt động theo đúng pháp luật, Sở Khoa học và Công nghệ Quảng

Ngãi phối hợp với Công ty TNHH RADTECH Việt Nam khai giảng lớp đào tạo

an toàn bức xạ và cấp giấy chứng nhận đào tạo an toàn bức xạ năm 2023, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng học viên:

Người phụ trách an toàn bức xạ, nhân viên làm công tác bức xạ mới hoặc

người phụ trách an toàn bức xạ, nhân viên bức xạ được đào tạo từ năm 2021 trở

về trước (chưa được đào tạo lại).

2. Nội dung đào tạo:

Học viên được truyền đạt những kiến thức cơ bản về kỹ thuật và pháp luật

an toàn bức xạ theo Điều 5 Thông tư 34/2014/TT-BKHCN ngày 27/11/2014 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, cụ thể:

Nội dung 1: Chương trình đào tạo an toàn bức xạ cho nhân viên bức xạ

trong X - quang chẩn đoán y tế.

Nội dung 2: Chương trình đào tạo an toàn bức xạ cho người phụ trách ứng

phó sự cố bức xạ.

Nội dung 3: Chương trình đào tạo an toàn bức xạ bổ sung cho người phụ

trách an toàn.

3. Thời gian, địa điểm:

* Thời gian tổ chức đào tạo: 02 ngày, bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày

05/01/2023 đến hết ngày 06/01/2023.

+ Nội dung 1: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 05/01/2023.

+ Nội dung 2 và nội dung 3: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày

06/01/2023.

* Thời gian làm bài kiểm tra cuối khóa: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00

phút, ngày 06/01/2023.

2
* Địa điểm: Trung tâm Bồi dưỡng chính trị thành phố Quảng Ngãi.

         Số 236 đường Võ Thị Sáu, thành phố Quảng Ngãi.

4. Học phí: Do Công ty TNHH RADTECH Việt Nam đơn vị đào tạo thu

bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản theo số tài khoản 0021000446565 tại Ngân

hàng Vietcombank - Chi nhánh Hà Nội cho Công ty TNHH RADTECH Việt

Nam, cụ thể như sau:

- Học viên học Nội dung 1: 1.600.000 đồng/học viên.

- Học viên học Nội dung 2 và 3: 500.000 đồng/học viên/nội dung.

Phí trên bao gồm: Thuế VAT, tài liệu, chi phí đào tạo và cấp giấy chứng

nhận (các chi phí khác như: Công tác phí của học viên, lưu trú,… do đơn vị cử

học viên tự chi trả).

Học viên tham gia lớp đào tạo nộp 02 ảnh thẻ (kích thước 3x4 cm, chụp

không quá 06 tháng) cho mỗi nội dung đăng ký đào tạo về Ban Tổ chức lớp đào

tạo phục vụ cho việc cấp giấy chứng nhận.

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi trân trọng thông báo đến quý đơn

vị và cá nhân để sắp xếp thời gian tham gia lớp đào tạo nêu trên.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Ông Tạ Anh Bảo, Phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành, Sở Khoa

học và Công nghệ.

Số điện thoại: 0255.8556000 hoặc 0935.03.63.23./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hòa);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Hòa

		2022-12-30T10:56:44+0700

		2022-12-30T11:00:37+0700

		2022-12-30T11:00:37+0700